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31 јули 2020 Broj 9/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА

НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ

''ГАЗИ БАБА'', ЗА ВТОРАТА ПОЛОВИНА ОД 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'', за
втората половина од 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2508/1                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 25 став (1) од Законот за полиција (''Службен весник на РМ'' бр.114/06, 6/09,
145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18), член 36 став (1) точка 13 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2)
од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата
на подрачјето на полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'', за втората половина од 2019
година, бр.08-2237/1 од 07.07.2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и првата
седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА
ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ

НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА
СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ''ГАЗИ БАБА'',

ЗА ВТОРАТА ПОЛОВИНА ОД 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ја усвојува информацијата за јавната безбедност и безбедноста
на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'',
за втората половина од 2019 година, бр.08-2237/1 од 07.07.2020 година.

2. Примерок од заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба, МВР - СВР
Скопје - ЕВР ''Гази Баба'' - Полициска станица од општа надлежност ''Гази Баба'' и Народниот
правобранител на Република Северна Македонија.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2424/3                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.



31 јули 2020 Broj 9/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2508/2                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година,  Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, со одлука бр.02-203/2 од 29.06.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2424/4                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



31 јули 2020 Broj 9/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2508/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев''
- Скопје, за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, со одлука бр.02-8/30 од 01.07.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2424/5                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.



31 јули 2020 Broj 9/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје,
за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на
ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2508/4                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет
и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје,
за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, со одлука
бр.02-242/3 од 26.06.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2424/6                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.  



31 јули 2020 Broj 9/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2508/5                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,
со одлука бр.02-173/4 од 01.07.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2424/7                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



31 јули 2020 Broj 9/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2508/6                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.



31 јули 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 9

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, со одлука бр.02-421/5 од 26.06.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2424/8                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



31 јули 2020 Broj 9/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј''
- Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2508/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.



31 јули 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 9

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј''
- Скопје, за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, со одлука бр.02-22/21 од 09.07.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2424/9                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.



31 јули 2020 Broj 9/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2508/8                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.



31 јули 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 9

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков''
- Скопје, за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, со одлука бр.02-265/3 од 19.06.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2424/10                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.



31 јули 2020 Broj 9/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2508/9                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



31 јули 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 9

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје,
со одлука бр.02-207/3 од 10.07.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2424/11                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



31 јули 2020 Broj 9/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ
- БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-2508/10                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



31 јули 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 9

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази
Баба на Четириесет и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски
- Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Наум
Наумовски - Борче'' - Скопје, со одлука бр.02-10/24 од 22.07.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2424/12                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.    



31 јули 2020 Broj 9/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-2508/11                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.



31 јули 2020"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 9

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски''
- Скопје, за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, со одлука бр.02-06/98 од 13.07.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2424/13                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



31 јули 2020 Broj 9/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје,
за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на
ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-2508/12                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето
на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет
и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје,
за учебната 2019/2020 година, предложен од училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, со одлука
бр.02-245 од 08.07.2020 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2424/14                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ

НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2020 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-2508/13                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник
на РСМ" бр.244/19), член 36 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за остварување
на приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни
2020 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и првата седница одржана на ден
30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2020 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2424/15                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

С 17 БЛОК 01, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт С 17 Блок
01, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-2508/14                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 39 став (5) и став (9) и член 42 став (3), став (5) и став (7) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16,
163/16, 64/18 и 168/18), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната само-
управа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба
на Четириесет и првата седница одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

С 17, БЛОК 01, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт С 17, Блок 01, Општина

Гази Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план за Градска четврт С 17, Блок 01,
Општина Гази Баба - Скопје, ги почитува одредбите на Просторниот план на РМ, Генералниот урбани-
стички план на град Скопје 2012-2022 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.18/12), Законот
за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16,
163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на обработка на гене-
рален урбанистички план,детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон
населено место и регулациски план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на
обработка на урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината,
формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура (''Службен весник на РМ'' бр.142/15)
и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 91,08 ха, кој е во рамките на следните граници

и координати:
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА
ИНИЦИЈАТИВИ ЗА ИСПЛАТА НА ПАРИЧНА НАГРАДА ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ИСПЛАТА
НА РЕГРЕС ЗА ГОДИШЕН ОДМОР ЗА 2020 ГОДИНА И ЈУБИЛЕЈНА

НАГРАДА ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Заклучокот за прифаќање на иницијативи за исплата на парична награда за врабо-
тените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, исплата на регрес за годишен одмор за 2020 година и јуби-
лејна награда за вработените во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 30.07.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-2508/15                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 31.07.2020 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и првата седница
одржана на ден 30.07.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВИ ЗА ИСПЛАТА НА
ПАРИЧНА НАГРАДА ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈКП ''ГАЗИ БАБА
- 2007'' - СКОПЈЕ, ИСПЛАТА НА РЕГРЕС ЗА ГОДИШЕН ОДМОР

ЗА 2020 ГОДИНА И ЈУБИЛЕЈНА НАГРАДА ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Советот на Општина Гази Баба ја прифаќа иницијативата/барањето на ЈКП ''Гази Баба - 2007''
- Скопје, бр.09-2462/1 од 28.07.2020 година, за исплата на парична награда на вработените во јав-
ното претпријатие по основ на зголемен работен ангажман во услови на пандемија со КОВИД-19.

2. Советот на Општина Гази Баба ја прифаќа иницијативата на членот на Советот на Општина Гази
Баба - Александар Трајковски,  за исплата на регрес за годишен одмор на вработените во Општина Гази
Баба за 2020 година и исплата на јубилејна награда на вработените во Општина Гази Баба, во согласност
со позитивните прописи.

3. Примерок од заклучокот да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Градоначалникот на
Општина Гази Баба и секторот за финансиски прашања.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2424/17                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.07.2020 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.
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SODR@INA

"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br. 9/20
41sednica

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 10 primeroci

ЗАКЛУЧОК за усвојување на информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот 
на патиштата на подрачјето на полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'' - Скопје, 
за втората половина од 2019 година . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, 
за учебната 2019/2020 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, 
за учебната 2019/2020 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, 
за учебната 2019/2020 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
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